
Uchwała Nr IX-114/11
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 października 2011 roku 

w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  udzielenia  poręczenia  pożyczki  zaciągniętej  przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Wołominie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t.  Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 
1. § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr X-133/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 1 
1. Wyraża  się  zgodę  na  poręczenie  przez  Gminę  Wołomin  spłaty  rat  kapitałowych 
pożyczki zaciągniętej  przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  Spółka z o. o. w 
Wołominie  z  siedzibą  przy  ulicy  Granicznej  1,  na  realizację  projektu  „Uporządkowanie 
gospodarki  wodno-ściekowej  na  terenie  aglomeracji  Wołomin-Kobyłka”  w  Narodowym 
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie w  kwocie  – 
30.000.000,00 złotych (słownie: trzydzieści milionów złotych).
2. Harmonogram poręczenia spłaty przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka  z  o.  o.  w  Wołominie  rat  kapitałowych  przedstawia  załącznik  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały.
3. Zobowiązanie określone w punkcie 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy 
Wołomin.”

2.  Harmonogram  poręczenia,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  2  uchwały,  otrzymuje  brzmienie 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin  Dutkiewicz              



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie 

Nr IX-114./2011 z dnia 28 października 2011 roku 

Harmonogram poręczenia spłaty rat kapitałowych pożyczki

Rok wysokość poręczenia
2012 780 739,48
2013 1 003 807,89
2014 1 226 876,31
2015 1 499 365,35
2016 1 499 365,35
2017 1 499 365,35
2018 1 499 365,35
2019 1 499 365,35
2020 1 499 365,35
2021 1 499 365,35
2022 1 499 365,35
2023 1 499 365,35
2024 1 499 365,35
2025 1 499 365,35
2026 1 499 365,35
2027 1 499 365,35
2028 1 499 365,35
2029 1 499 365,35
2030 1 499 365,35
2031 1 499 365,35
2032 1 499 365,37

Razem 30 000 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin  Dutkiewicz              


